
 
 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
VS 6458003918 

 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                        DIČ: CZ70994234 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem OJ Oblastní ředitelství Praha 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxx 
adresa pro doručování písemností: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 
(dále jen SŽDC) 
 
a 
 
Stazap Properties, a.s.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9904 
IČO:   27235041  DIČ: CZ 27235041  (plátce DPH) 
sídlo: Malé náměstí 144/1, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zastoupena: Martinou Vondrovou – členem představenstva  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
tel. xxxxxxxxx              e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen uživatel) 
  
uzavírají tuto  
 

Dohodu o narovnání 
      (dále jen Dohoda) 
 
 1) SŽDC s.o. má právo k hospodaření s pozemkem p.č. 1547/7,  zapsaný na LV č. 2127 na 
Katastrálním úřadě pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, v katastrálním 
území Strašnice č. ČSÚ 731943. Výměra dle evidence KN činí 201,00 m2, inventární číslo  
dle  SAP IC5000330443. 
 
2) Obě strany konstatují, že uživatel užíval část pozemku (146 m2) uvedeného v odst. 1 této 
Dohody v období od 1. 3. 2019 do 4. 4. 2019. 
 
Dále obě strany konstatují, že za období užívání předmětného pozemku nebyla uživatelem 
uhrazena žádná úhrada SŽDC. 
 
3) Touto Dohodou se obě strany dohodly na následujícím finančním narovnání za užívání 
pozemku uvedeného v bodě 1) takto:  
 
za období od 1. 3. 2019 do 4. 4. 2019 uhradí uživatel částku ve výši 3.500,00 Kč bez DPH 
 
Finanční narovnání bude uhrazeno na základě faktury, která bude vystavena SŽDC do 14 
dnů od podpisu této Dohody a to bezhotovostně na účet SŽDC č.účtu: xxxxxxxxxxx, se 
splatností faktury 14 dní od doručení faktury.  
 
 
 
 
 
 
 



4) Obě strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Dohoda je vyhotovena ve 4 
výtiscích, z nichž každý účastník obdrží 2 výtisky. Všechna podepsaná vyhotovení mají 
platnost originálu. 
  
5) Uživatel bere na vědomí, že SŽDC je povinným subjektem dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Tato Dohoda bude zveřejněna v 
registru smluv zřízeném podle výše uvedeného zákona, jestliže výše hodnoty jejího 
předmětu přesáhne 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty. 
 
 
 V Praze dne: 5. 4. 2019     
 
 
 
 
               

.....................................................                                    .............................................        
Správa železniční dopravní cesty,              Martina Vondrová 
státní organizace    člen představenstva 
Oblastní ředitelství Praha 
Ing. Vladimír Filip   
ředitel                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 304366

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92428c95-9316-47d6-bc20-d79578e09b90

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KOLESNIKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2019 08:27:00


		2019-06-11T06:27:02+0000




